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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	241	zł

Powierzchnia 288	m2

Cena/m2 2	743	zł

Powierzchnia	działki 15000.00	m2

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Pompa	ciepła

Typ	okien PCV

Praedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	o	powierzchni	288	m2	posadowiony	na	działce	o	powierzchni
1500	 m2	 położony	 we	 wsi	 Trzebiszewo	 oddalonej	 16	 km	 od	 Gorzowa	 Wielkopolskiego	 -	 Gmina
Skwierzyna.	

PARTER	 DOMU	 to	 strefa	 dzienna	 gdzie	 zaplanowano	 salon,	 aneks	 kuchenny	 połączony	 z	 jadalnią,
łazienkę	z	wc	oraz	praktyczną	spiżarnię.

PIĘTRO	DOMU	to	 typowa	strefa	nocna	gdzie	znajdują	się	cztery	sypialnie	z	których	 jedna	zaopatrzona
jest	w	łazienkę	z	wc,	pokój	gościnny	z	wyjściem	na	balkon,	łazienka	z	wc	oraz	pralnia.

W	bryle	domu	garaż	jednostanowiskowy	z	bramą	otwieraną	automatycznie	na	pilota	oraz	kotłownia.

Wysoki	standard	wykończenia	zapewni	trwałość	i	komfort	użytkowania.	Aneks	kuchenny	w	nowoczesnej
zabudowie	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD	 połączony	 z	 jadalnią	 wyposażoną	 w	 dwunasto	 osobowy	 stół.
Centralnym	punktem	salonu	jest	kominek	obłożony	naturalnym	kamieniem	piaskowca.	Stiuk	wenecki	to
rodzaj	tynku	dekoracyjnego,	którym	wyłożono	ściany	w	parterze	domu	oraz	na	jednej	ze	ścian	w	salonie
położono	cegłę	dekoracyjną.	Charakteru	wnętrzu	nadaje	sufit	z	oświetleniem	ledowym.	Okna	PCV.	Drzwi
wewnętrzne	drewniane.	Na	podłogach	położono	panele	i	terakotę.	

Celem	zwiększenia	bezpieczeństwa	domowników	zamontowano	drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu
GERDA	oraz	zainstalowano	kamery	z	systemem	monitorującym.

W	 parterze	 budynku	 zastosowano	 ogrzewanie	 podłogowe	 natomiast	 na	 piętrze	 zamontowano
kaloryfery.	

Skwierzyna,	Trzebiszewo	-	790	000	zł



Dom	wybudowany	z	keramzytu,	ocieplony	styropianem	15	cm.	Dach	pokryto	dachówką	ceramiczną	w
kolorze	czarnym.

Teren	 posesji	 ogrodzony	 z	 bramą	 wjazdową	 otwieraną	 automatycznie	 na	 pilota.	 Na	 działce
wybudowano	 budynek	 wolnostojący	 mieszczący	 dwa	 miejsca	 garażowe	 z	 bramami	 otwieranymi
automatycznie	oraz	strych	o	powierzchni	65	m2.	

Ogród	 zagospodarowany	 z	 licznymi	 nasadzeniami	 drzew	 i	 krzewów.	 Wydzielono	 miejsce	 rekreacyjne
gdzie	 wybudowano	 altanę	 letniskową	 zaopatrzoną	 w	 kamienną	 kuchnię	 oraz	 wc.	 Tuż	 przy	 altanie	 w
cichym	i	ustronnym	miejscu	ogrodu	znajduje	się	grill,	wędzarnia	oraz	palenisko	ogniska.	

Niewątpliwie	 urokliwym	 miejsce	 ogrodu	 jest	 zarybiony	 staw	 i	 pięknie	 szumiąca	 kaskada	 wodna.	 W
okresie	letnim	można	też	korzystać	z	kąpieli	słoneczych	na	zaprojektowanej	przydomowej	plaży.	

Media:	prąd,	woda	-	studnia	głębinowa,	przydomowa	ekologiczna	oczyszczalnia.

IDEALNA	PROPOZYCJA	DLA	RODZINY	KTÓRA	CENI	SOBIE	KOMFORT	I	WYGODĘ	!!!

TWÓJ	WYMARZONY	DOM	W	ZASIĘGU	RĘKI	.......!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


